termínem, zavazuje se objednatel převzít dílo nebo jeho dohodnutou Část i v nabídnutém
zkráceném terminu.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1. Za provedení díla se objednatel zaplatit zhotoviteli cenu stanovenou dohodou smluvních
stran ve smyslu Zákona č. 526/90 Sb., ve výši 272.565,- KČ bez DPH.
(sIovy:dvěstěsedmdesátdvatisÍcpětsetšedesátpětkorun)

3.2. Cena díla je stanovena cenovou nabídkou zhotovitele, viz PřIloha č. 1. jakékoliv vícepráce (Či
méně-práce) oproti této cenové nabídce budou účtovány zvlášť dle ustanoveni uvedených v ČI.
V. této smlouvy. Cena díla bude upřesněna na základě zaměření objektu a zpracování